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W dniu 14 marca 2026 r. w ramach Targów Nowoczesnego Budownictwa MODERN

HOME w Rzeszowie, w Hali Podpromie odbyła się konferencja „Budowa,

modernizacja domu – etapy i źródła finansowania”. Wydarzenie zostało

zrealizowane w ramach Projektu Doradztwa Energetycznego, finansowanego z

Programu „Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027",

przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.

Konferencja miała na celu przedstawienie kwestii prawnych, organizacyjnych oraz

finansowych związanych z budową lub termomodernizacją budynków

jednorodzinnych. Podczas wydarzenia zaprezentowany został także Projekt

Doradztwa Energetycznego. Powyższa tematyka została omówiona podczas

następujących wystąpień: „Pozwolenia na budowę” - prezentacja przedstawiona

przez Panią Małgorzatę Pączek Zastępcę Dyrektora Wydziału Architektury Urzędu

Miasta Rzeszowa, „Obowiązki jakie wynikają z Ustawy Prawo Budowlane przed

rozpoczęciem, zakończeniem robót budowlanych (remont, przebudowa, zmiana

sposobu użytkowania, budowa), a także w czasie użytkowania budynku” -

prezentacja przedstawiona przez Pana Jarosława Suchorę – Zastępcę

Przewodniczącego Okręgowej Rady PDK OIIB, „Jak zaplanować i zrealizować

termomodernizację budynku?” - prezentacja przedstawiona przez Panią Kingę

Kalandyk Doradcę Klimatyczno-Energetycznego WFOŚiGW w Rzeszowie, „Wsparcie

finansowe budowy, modernizacji budynków” - prezentacja przedstawiona przez

Panią Ewę Krzysztoń Doradcę Klimatyczno-Energetycznego WFOŚiGW w Rzeszowie.

Uczestnicy konferencji mogli również skorzystać z indywidualnych konsultacji z

Doradcami Klimatyczno-Energetycznymi oraz zaproszonymi ekspertami. Nie

zabrakło także okazji do wzajemnej wymiany doświadczeń.Wszystkim uczestnikom

oraz zaproszonym ekspertom serdecznie dziękujemy. Pliki z przedstawionymi

prezentacjami do pobrania poniżej: 1. Pozwolenia na budowę.pdf 2. Obowiązki jakie

wynikają ... .pdf 3. Jak zaplanować i zrealizować termomodernizację budynku.pdf 4.

Wsparcie finansowe budowy modernizacji budynków.pdf + + + + + + + +
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